
COMUNE DI PIOLTELLO

CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO

AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO

Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: Comune di

Pioltello – via C. Cattaneo, 1 – 20096 Pioltello ( Mi).  

Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura aperta 

Oggetto  dell’appalto:  accordo  quadro  con  un  unico  operatore

economico,  ai  sensi  dell’ art.  54 comma 3 del  d.  lgs.  50/2016,  sulla

piattaforma  e-procurement  SINTEL di  ARIA (Azienda  Regionale  per

l’Innovazione  e  gli  Acquisti)  per  l’affidamento  del  servizio  recupero

salme dalla pubblica via e/o su disposizione dell’autorità giudiziaria nel

territorio del Comune di Pioltello -  CIG 7934984BEF. 

Aggiudicazione: Determinazione Dirigenziale n. 682 del 24/09/2019.

Efficacia  aggiudicazione:  determinazione  dirigenziale  n.710  in  data

30/09/2019.

Criteri di aggiudicazione dell'appalto: minor prezzo, con esclusione

automatica ai sensi dell’art. 97 comma 8 del DLgs 50/2016.

Numero di offerte ricevute: UNA

1. DEL MONACO SRL

Ditta aggiudicataria: soc.  Del Monaco srl,  con sede in Milano – Via

Biumi n. 18 - C.F./P.I. 09300340156.

Importo massimo dell’AQ € 8.500,00 iva esente

Percentuale unica di ribasso offerta: 1% sull’elenco prezzi posti a base

di gara.

F.TO   Il Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Nicola Lesage

1


